GEC

GOTLAND ENDURO CHAMPIONSHIP

PM AFTER RACE
GEC 3 Gotland Enduro Championship
2023
TAVLINGSDATUM: 2023-06-03

Tavlingsplats: Motorgropen P18, Visby

PM AFTER RACE

Hej igen och Tack for Ert deltagande, hoppas Ni fick en harlig dag och en rolig taviing! Vil passa pa att
tacka alla forare och ALLA som pa nagot satt hjalpt till att gora denna taviing maéjlig samt samtliga
sponsorer!

GEC 3 fick Motorgropen P18 som arena, trots att det ar sa tort var det flera hjalpsamma ideella sjalar
som gjorde vad man kunde for att minimera dammet med att vattna dagen innan och delvis under
tavliingsdagen, inte latt att fa till det optimalt men som sagt, ett bra resultat med en helt ny
banstackning som var riktigt rolig och riktigt utmanandel

Nu tar vi en lite sommarpaus, nasta deltavling ar planerad till den 2/9, preliminar tavlingsplats,
Follingbo. Se till att halla hojakningen aktiv, sommaren springer pa och vips ar vi framme vid
forberedelserna infor hostens Ianglopp, men forst har vi Race 1 i Enduroklassikern och aven den nya
langloppsserien, Stangebroslaget i Linkdping, hoppas s& manga som maojligt kan vara med, alltid roligt
och hoppas pa en harlig tavling.

Alla tavlingar bygger pa ideellt arbete och foreningen och organisationskommitten behover alltid fylla pa med
personer som ar villiga att bidra, sa tveka inte att ta kontakt med nagon i organisationskommitten, all hjalp ar
valkommen och ingen insats ar for liten, ha kul tillsammans och anslut till ndgon av grupperna i
organisationen, ju fler vi ar desto mindre borda for allal Kontaktuppgifter hittar Ni pa hemsidan.

Pa foljande sidor i detta "PM After Race” finner Ni:

¢« Resultat fran den senaste tavlingen i Gotland Enduro Championship, Totalresultat (Senior — Junior)
formasterskapet Gotland Enduro Championship Heat 1, Heat 2, klassvis och Totalt samt Heat 1
klassvis och Totalt.

¢ Cupsammanstalining dar cuppodngen raknas samman, Total (Senior — Junior) for masterskapet
samt klassvis for samtliga klasser.

«  Sammanstalining over bdsta varviid for respektive forare som utgdr underlag for
kommande startordning (Preliminar seedning).

Hall utkik efter kallelser till erfarenhetsmote, bandardagar, utbildningar etc., anmalan till nésta GEC-deltaviing,
aviseras som vanligt via alla vara kanaler pa sociala medier och hemsida dar sedan anmalan sker via Svemo
TA i vanlig ordning.

Onskar ALLA en Trevlig sommarl /Organisationskommittén GEC
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TOTAL -Junior, Senior-

Plac Nr Klass Namn
1 99 Senior Robert Kvarnstrom
2 131 Senior Sebastian Cederbrant
3 394 Junior Jordan Lood
4 796 Senior David Jakobsson
5 406 Senior Roger Jakobsson
6 813 Senior Johan Funk
7 58 Senior Thomas Pettersson
8 16 Junior Samuel Gardell
9 26 Senior  Bjorn Akerblom
10 33 Senior Elias Yngve Samuelsson
11 308  Senior  Hakan Akerblom
12 23 Junior Lukas Hansson
13 13 Junior Filip Cederbrant

Klass Senior

Plac Nr Namn
1 99 Senior Robert Kvarnstrom
2 131 Senior Sebastian Cederbrant
3 7% Senior David Jakobsson
4 406 Senior Roger Jakobsson
5 813 Senior Johan Funk
6 58 Senior Thomas Pettersson
726 Senior  Bjorn Akerblom
8 33 Senior Elias Yngve Samuelsson
9 308  Senior  Hakan Akerblom

Klass Junior

Plac Nr Klass Namn
1 394 Junior Jordan Lood
2 16 Junior Samuel Gardell
3 23 Junior Lukas Hansson
4 13 Junior Filip Cederbrant

Klass Bredd

Plac Nr Klass Namn
1 349 Bredd Erik Engstrom
2 83 Bredd Dennis Djurman
3 94 Bredd Christoffer Hansson
4 8 Bredd David Eriksson
5 34 Bredd Magnus Gomander
6 19 Bredd Andreas Thell
7 107 Bredd Joel Larsson
8 47 Bredd Johan Ryftenius
9 27 Bredd Johan Lindstrém
10 30 Bredd Rasmus Jansson
1 7 Bredd Thomas Hansson
12 795 Bredd Axel Wigstrém
13 43 Bredd Kim Enderborg
14 6 Bredd Johan Hansson
15 77 Bredd Jimmy Liljegren
16 70 Bredd Tom Dahlstrom

Resultat - GEC 3 - - Gotland Enduro Championchip, deltavling 3, 2023

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Gota MS

MX Wisby MK

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klubb

Gota MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Norra Gotlands MHF-Ungdom
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Totalresultat Heat 2, Klass Junior, Senior, Bredd

Plac Nr Klass Namn
1 99 Senior Robert Kvarnstrom
2 131 Senior Sebastian Cederbrant
3 394 Junior Jordan Lood
4 796 Senior David Jakobsson
5 406 Senior Roger Jakobsson
6 813 Senior Johan Funk
7 58 Senior Thomas Pettersson
8 16 Junior Samuel Gardell
9 26 Senior  Bjorn Akerblom
10 33 Senior Elias Yngve Samuelsson
11 308  Senior  Hakan Akerblom
12 23 Junior Lukas Hansson
13 13 Junior Filip Cederbrant
14 349 Bredd Erik Engstrom
15 83 Bredd Dennis Djurman
16 94 Bredd Christoffer Hansson
17 85 Bredd David Eriksson
18 34 Bredd Magnus Gomander
19 19 Bredd Andreas Thell
20 107 Bredd Joel Larsson
21 47 Bredd Johan Ryftenius
22 27 Bredd Johan Lindstrém
23 30 Bredd Rasmus Jansson
24 7 Bredd Thomas Hansson
25 795 Bredd Axel Wigstrom
26 43 Bredd Kim Enderborg
27 6 Bredd Johan Hansson
28 77 Bredd Jimmy Liljegren
29 70 Bredd Tom Dahlstrom

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Gota MS

MX Wisby MK

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Norra Gotlands MHF-Ungdom
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

GEC 2 2023-05-06

Mérke/Anmilare
Beta/Beta Scandinavia NTEK Racing
KT™M

KT™M

Yamaha

Yamaha
Kawasaki

Honda

Yamaha
Husqvarna
Kawasaki

Husqvarna
Fantic

Mérke/Anmilare

Beta/Beta Scandinavia NTEK Racing
KT™M

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Honda

Husqvarna

Kawasaki

Mérke/Anmilare
KT™M

Yamaha
Husqvarna

Fantic

Mirke/Anmilare
Yamaha

Kawasaki

KT™M

Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Sherco
Husqvarna
Beta

KT™M
Husqvarna
Suzuki
Beta

Husqvarna

Mérke/Anmilare
Beta/Beta Scandinavia NTEK Racing
KT™M

KT™M

Yamaha

Yamaha
Kawasaki

Honda

Yamaha
Husqvarna
Kawasaki

Husqvarna
Fantic
Yamaha
Kawasaki
KT™M

Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Sherco
Husqvarna
Beta

KT™M
Husqvarna
Suzuki
Beta

Husqvarna

Varv1
8:43.9

Sz

10:08.7
10:21.2
10:18.4
10:49.5
10:49.0
10:52.1
11:20.0
10:45.6
10:37.1
11:13.0
10:48.8

Varv1
8:43.9

Sz

10:21.2
10:18.4
10:49.5
10:49.0
11:20.0
10:45.6
10:37.1

Varv1
10:08.7
10:52.1
11:13.0
10:48.8

Varv1l
10:06.0
10:17.8
10:26.3
10:46.7
10:48.5
10:39.1
10:56.5
10:39.2
11:10.5
10:56.7
11:18.9
11:20.5
11:20.9
12:35.1
10:30.9
10:34.6

Varv1
8:43.9

Sz

10:08.7
10:21.2
10:18.4
10:49.5
10:49.0
10:52.1
11:20.0
10:45.6
10:37.1
11:13.0
10:48.8
10:06.0
10:17.8
10:26.3
10:46.7
10:48.5
10:39.1
10:56.5
10:39.2
11:10.5
10:56.7
11:18.9
11:20.5
11:20.9
12:35.1
10:30.9
10:34.6

Varv 2
8:54.0
9:19.2
9:50.9
10:06.6
10:28.9
10:35.8
10:56.5
10:40.7
10:43.5

Varv 2
9:36.6
10:40.6
10:49.5
10:48.7

Varv2
10:09.5
10:04.7
10:28.9
10:38.0
10:43.4
10:43.6
10:59.4
10:52.0
11:05.9
10:56.3
11:25.8
11:11.4
11:20.4
11:50.2
10:38.6
10:25.3

10:43.4
10:43.6
10:59.4
10:52.0
11:05.9
10:56.3
11:25.8
11:11.4
11:20.4
11:50.2
10:38.6
10:25.3

Varv3
8:46.2
9:24.9
9:52.6
10:13.4
10:23.4
10:47.8
11:00.7
10:51.7
10:44.7

Varv3
9:43.5
11:08.0
10:51.9
11:07.9

Varv3
10:18.8
10:19.3
10:24.9
10:40.7
10:44.4
10:55.4
10:57.1
11:12.0
11:06.5
11:08.1
11:15.7
11:14.9
11:233
11:58.2
10:47.9
10:39.3

10:44.4
10:55.4
10:57.1
11:12.0
11:06.5
11:08.1
AGIE7
11:14.9
S
11:58.2
10:47.9
10:39.3

Varv4
8:45.0

10:21.6
10:19.9
10:47.0
10:30.8
10:49.1
10:55.3
11:15.2
10:34.2
10:57.0

Varv4

8:45.0

9:32.7

10:04.4
10:21.6
10:19.9
10:47.0
10:49.1
10:55.3
11:15.2

Varva
10:21.3
10:20.5
10:14.7
10:34.7
11:14.0
11:07.0
10:57.8
11:08.7
11:12.0
11:.01.3
11:09.4
11:17.8
11:20.2
12:00.1
11:06.6

10:34.2
10:57.0
10:21.3
10:20.5
10:14.7
10:34.7
11:14.0
11:07.0
10:57.8
11:08.7
11:12.0
11:01.3
11:09.4
11:17.8
11:20.2
12:00.1
11:06.6

Varv 5
8:41.1
9:25.3
10:09.5
10:22.8
10:17.6
10:45.2
10:37.8
10:53.0
10:30.3

Varv 5
10:13.9
10:14.6
10:22.0
10:22.2
10:46.6
10:51.6
11:02.4
11:12.7
10:57.0
11:04.7
11:18.0
11:14.2
11:14.5
11:59.2
11:02.8

Varv 5
8:41.1

10:17.6
10:45.2
10:47.9
10:37.8
10:53.0
10:30.3
11:35.4
11:13.3
10:13.9
10:14.6
10:22.0
10:22.2
10:46.6
10:51.6
11:02.4
11:12.7
10:57.0
11:04.7
11:18.0
11:14.2
11:14.5
11:59.2
11:02.8

Varv 6
8:41.3
9:19.3
10:08.7
10:32.6
10:17.5
10:36.2
10:27.0
10:44.5
11:.04.5

Varv 6
9:32.4
10:20.6
10:46.4
11:235

Varv 6
10:10.4
10:31.2
10:27.9
10:30.2
10:44.1
10:52.7
11:11.0
11:18.2
11:04.2
11:18.3
11:14.5
11:26.5
11:24.2
12:02.2
11:28.7

11:28.7

11:19.0
12:16.8

Varv 8
8:35.0
9:13.5
10:00.9
10:00.7
10:16.1
10:23.7
10:27.7
11:00.6
10:27.1
10:54.0
11:03.6
11:23.4
11:17.8

Varvg
8:35.0

9:13.5

10:00.7
10:16.1
10:23.7
10:27.7
10:27.1
10:54.0
11:03.6

Varvg
10:00.9
11:00.6
11:23.4
11:17.8

Varv 8

Varvg
8:35.0

9:13.5

10:00.9
10:00.7
10:16.1
10:23.7
10:27.7
11:00.6
10:27.1
10:54.0
11:03.6
11:23.4
11:17.8

Totaltid
1:09:48.1
1:14:43.3
1:17:49.9
1:20:51.4
1:22:48.2
1:23:25.7
1:25:25.9
1:26:04.9
1:26:10.9
1:26:38.5
1:27:15.5
1:28:38.1
1:28:50.7

Totaltid
1:09:48.1
1:14:43.3
1:20:51.4
1:22:48.2
1:23:25.7
1:25:25.9
1:26:10.9
1:26:38.5
1:27:15.5

Totaltid

1:28:50.7

Totaltid
1:11:34.1
08.8
09.4
16.2
1:15:51.1
1:15:51.9
1:17:19.4
1:17:23.7
1:18:03.7
1:18:22.9
1:18:52.9
1:19:13.8
1:19:22.7
1:24:42.1
1:05:35.7

31:39.3

Totaltid
1:09:48.1
1:14:43.3
1:17:49.9
1:20:51.4
1:22:48.2
1:23:25.7
25.9
04.9
1:26:10.
1:26:38.5
1:27:15.5
1:28:38.1
1:28:50.7
1:11:34.1

1:19:22.7

1:24:42.1

1:05:35.7
31:39.3



Klass EO
Plac Nr

25
811
530
171

18
218

Klass
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO

Klass E1

Plac Nr

1
2
3

28
91
198

Klass
Ungdom E1
Ungdom E1
Ungdom E1

Klass Dam
Plac Nr

1
2
3

136
24
12

Klass
Dam
Dam
Dam

Namn

Gustav Thell
Jesper Hansson
Filip Malmros
Melker Lien
Malte Ahlstrom
Manfred Hallgren

Namn

Danilo Liljegren
Anton Pettersson
Lukas Frimodigs

Namn

Agnes Werkander
Malin Nygren

Ida Eriksson

Klass Motion -39 ar
Plac Nr

86
29
50
45
65
611
36
127
128
88
31

Klass
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39

Namn

Alex Lejderud
Robin Hansson
Simon Lovén

Isak Ryftenius
Sebastian Havdelin
Robbin Tibblin
Albin Nordahl
André Alex Ekstrom
William Cramérus
Jimmy Dahlbom
Oscar Soderdahl

Klass Motion 40-49 ar

Plac Nr

1

2
3
4
5
6

59
66

©

Klass
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49

Namn

Daniel Klasson
Johnny Jonsson
Per Johnsson
Pontus Stumle
Henric Lindqvist
Reine Olofsson

Klass Motion 50+ ar
Plac Nr

4
281
61
67
68
770
555
57
55
82
14

Klass
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+

Namn

Anders Jakobsson
Anders Carlsson
Roger Karlsson
Conny Béckstade
Sivert Lindstedt
Jan Olsson

Roger Sundberg
Ove Eriksson

Tom Karl Evert Nilsson
Thomas Pettersson
Patrik Klintberg

Klubb

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Grand National Sports Club
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klubb

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Grand National Sports Club
Gotland Enduro Cross MS

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Wéxjo MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
MX Wisby MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Klubb

MX Wisby MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Mérke/Anmalare
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna

KTM

Yamaha

Mirke/Anmilare
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Mirke/Anmilare
Husqvarna/Team Bloms MX Racing
Husqvarna

KTM

Mirke/Anmilare

Yamaha
Husqvarna
Sherco
Kawasaki
KTM

Husqvarna
Sherco
KTM
Kawasaki

Mirke/Anmilare
Sherco

Sherco

KTM

Yamaha

Yamaha
Husqvarna

Mérke/Anmalare
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha

Totalresultat Heat 1, Klass EO, E1, Dam, Motion -39 ar, Motion 40-49 ar, Motion 50+ ar
Plac Nr

28
86

N
®
2

Klass
Ungdom E1
Motion -39
Motion 50+
Motion -39
Ungdom EO

Motion 40-49

Dam
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Ungdom E1
Motion -39
Motion 50+
Motion -39

Motion 40-49
Motion -39
Motion -39
Motion 50+
Motion -39

Motion 40-49
Motion -39
Ungdom EO

Motion 40-49
Motion -39
Motion -39
Ungdom EO
Ungdom EO

Dam
Ungdom E1
Motion 50+
Motion 50+
Ungdom EO

Motion 40-49
Motion 50+
Motion 50+

Motion 40-49
Ungdom EO
Motion 50+

Dam
Motion -39

Namn

Danilo Liljegren
Alex Lejderud
Anders Jakobsson
Robin Hansson
Gustav Thell
Daniel Klasson
Agnes Werkander
Anders Carlsson
Roger Karlsson
Conny Backstade
Anton Pettersson
Simon Lovén
Sivert Lindstedt
Isak Ryftenius
Johnny Jonsson
Sebastian Havdelin
Robbin Tibblin
Jan Olsson

Albin Nordahl

Per Johnsson
André Alex Ekstrom
Jesper Hansson
Pontus Stumle
William Cramérus
Jimmy Dahlbom
Filip Malmros
Melker Lien

Malin Nygren
Lukas Frimodigs
Roger Sundberg
Ove Eriksson
Malte Ahlstrém
Henric Lindqvist
Tom Karl Evert Nilsson
Thomas Pettersson
Reine Olofsson
Manfred Hallgren
Patrik Klintberg
Ida Eriksson
Oscar Séderdahl

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Waxjo MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Grand National Sports Club
Gotland Grand National Sports Club
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Mérke/Anmilare
Yamaha

KTM
Yamaha
Husqvarna
Sherco
Husqvarna/Team Bloms MX Racing
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Sherco
Sherco
Kawasaki
KTM
Husqvarna

KTM
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Sherco
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki

Varv

a0 oo

oo o

Varv1

Varv1

o= R - N N N )

Varv1

oo

Varv 1

RN = N N R N

Varv 1

DDDDDDHNDDIDDNDIDNDNDDNDDDNDDNDDNDNNDDDDDD DD DO

Varv 1
11:27.1
12:15.3
13:02.3
12:00.8
13:11.9
14:26.0

Varv1
10:34.4
11:48.1
12:40.9

Varv2
11:39.2
13:01.1
14:02.3

Varv2
11:07.1
11:24.1
11:34.9
11:30.4
12:13.6
11:58.8
11:21.8
12:17.7
13:01.9
12:05.2
14:19.2

Varv2
11:19.2
12:52.4
12:01.3
12:02.7
13:28.7
13:52.9

Varv 2
10:50.5
10:55.8
11:43.8
11:29.9
11:46.2
12:02.4
13:36.5
13:11.7
13:04.1
18:30.0
14:45.3

Varv 2
10:34.4
11:07.1
10:50.5
11:24.1
11:27.1
11:19.2
11:39.2
10:55.8
11:43.8
11:29.9
11:48.1
11:34.9
11:46.2
11:30.4
12:52.4
12:13.6
11:58.8
12:02.4
11:21.8
12:01.3
12:17.7
12:15.3
12:02.7
13:01.9
12:05.2
13:02.3
12:00.8
13:01.1
12:40.9
13:36.5
13:11.7
13:11.9
13:28.7
13:04.1
18:30.0
13:52.9
14:26.0
14:45.3
14:02.3
14:19.2

Varv 2
10:58.7
11:50.1
12:01.0
11:43.2
12:40.4
13:26.3

Varv2
10:14.0
11:37.3
12:35.1

Varv 3
10:55.5
12:13.1
14:03.2

Varv 3
11:11.8
10:56.3
11:24.8
11:17.9
12:06.2
11:46.3
12:21.2
11:54.9
11:50.3
12:00.4
14:01.5

Varv 3
10:58.5
11:20.2
11:53.9
12:05.3
13:06.6
13:18.8

Varv3
10:46.9
11:01.8
11:03.4
11:27.2
11:19.9
11:39.4
12:33.2
12:35.4
14:02.6
12:28.2
13:35.7

Varv3
10:14.0
11:11.8
10:46.9
10:56.3
10:58.7
10:58.5
10:55.5
11:01.8
11:03.4
11:27.2
11:37.3
11:24.8
11:19.9
11:17.9
11:20.2
12:06.2
11:46.3
11:39.4
12:21.2
11:53.9
11:54.9
11:50.1
12:05.3
11:50.3
12:00.4
12:01.0
11:43.2
12:13.1
12:35.1
12:33.2
12:35.4
12:40.4
13:06.6
14:02.6
12:28.2
13:18.8
13:26.3
13:35.7
14:03.2
14:01.5

Varv3
11:02.3
11:56.2
12:03.4
13:18.4
13:00.6
12:49.3

Varv 3
10:14.3
11:16.9
12:48.1

Varv4
11:01.0
12:18.9
13:25.9

Varv4
10:39.3
11:03.0
11:44.0
1250152
11:51.9
11:43.9
11:35.2
12:06.8
12:02.3
12:06.9
13:42.5

Varv4
10:50.5
11:24.2
11:53.7
12:12.2
12:59.3
12:58.9

Varv4
10:51.6
11:06.8
10:57.1
11:17.1
11:58.7
11:48.6
12:25.9
12:31.9
12:44.8
12:15.2
13:13.8

Varv4
10:14.3
10:39.3
10:51.6
11:03.0
11:02.3
10:50.5
11:01.0
11:06.8
10:57.1
11:17.1
11:16.9
11:44.0
11:58.7
12:15.2
11:24.2
11:51.9
11:43.9
11:48.6
11:35.2
11:53.7
12:06.8
11:56.2
12:12.2
12:02.3
12:06.9
12:03.4
13:18.4
12:18.9
12:48.1
12:25.9
12:31.9
13:00.6
12:59.3
12:44.8
1250152
12:58.9
12:49.3
13:13.8
13:25.9
13:42.5

Varv4
10:53.4
11:47.1
11:49.3
13:26.3
13:02.0
12:23.1

Varv4
10:34.8
10:56.7
12:07.6

Varv 5
10:50.7
11:58.1
13:23.3

Varv 5
10:41.3
10:55.1
11:07.8
11:16.9
11:26.3
11:17.4
11:15.5
12:00.7
11:58.1
12:16.2
14:06.9

Varv 5
10:54.0
11:24.2
11:48.9
12:03.8
13:01.7
13:103

Varv 5
10:53.6
11:03.6
10:54.1
11:09.8
11:05.2
11:38.3
12:16.4
13:00.7
12550
11:58.8
13:44.4

Varv 5
10:34.8
10:41.3
10:53.6
10:55.1
10:53.4
10:54.0
10:50.7
11:03.6
10:54.1
11:09.8
10:56.7
11:07.8
11:05.2
11:16.9
11:24.2
11:26.3
11:17.4
11:38.3
11:15.5
11:48.9
12:00.7
11:47.1
12:03.8
11:58.1
12:16.2
11:49.3
13:26.3
11:58.1
12:07.6
12:16.4
13:00.7
13:02.0
13:01.7
12:55.1
11:58.8
13:10.3
2528,
13:44.4
13:23.3
14:06.9

Varv 5
10:38.3
12:04.1
11:50.5
11:14.4
13:19.8
12:39.4

Varv5
10:28.7
10:55.4
12:06.0

Varv 6
10:45.5
12:01.8
14:03.5

Varv 6
10:30.4
10:35.3
11:04.2
10:53.3
11:13.0
11:10.5
11:26.1
11:35.1
11:51.6
12:08.0
13:25.2

Varv 6
10:41.1
11:16.5
11:55.2
11:55.0
12:50.3
13:23.7

Varv 6
10:44.2
10:49.9
10:52.0
11:04.2
11:06.1
11:50.0
12:21.4
12:48.9
12:58.5
12:02.5
13:23.8

Varv 6
10:28.7
10:30.4
10:44.2
10:35.3
10:38.3
10:41.1
10:45.5
10:49.9
10:52.0
11:04.2
10:55.4
11:04.2
11:06.1
10:53.3
11:16.5
11:13.0
11:10.5
11:50.0
11:26.1
11:55.2
11:35.1
12:04.1
11:55.0
11:51.6
12:08.0
11:50.5
11:14.4
12:01.8
12:06.0
12:21.4
12:48.9
13:19.8
12:50.3
12:58.5
12:02.5
13:23.7
12:39.4
13:23.8
14:03.5
13:25.2

Varv 6
10:21.5
11:52.9
12:03.3
11:13.6
12:27.9
14:02.2

Varv 6
10:15.4
10:57.6
12:12.1

Varv7
10:49.0
12:52.1
14:03.8

Varv7
10:24.9
10:22.8
11:00.1
11:40.0
10:56.1
11:53.0
12:30.2
11:20.4
11:38.4
11:52.3
14:05.8

Varv7
10:51.5
11:10.7
11:32.3
12:02.7
12:40.6
12:50.7

Varv7
10:47.3
11:03.5
10:44.6
10:50.2
11:08.2
11:28.0
12:13.9
12:29.0
12:49.4
11:40.0
13:24.8

Varv7
10:15.4
10:24.9
10:47.3
10:22.8
10:21.5
10:51.5
10:49.0
11:03.5
10:44.6
10:50.2
10:57.6
11:00.1
11:08.2
11:40.0
11:10.7
10:56.1
11:53.0
11:28.0
12:30.2
11:32.3
11:20.4
11:52.9
12:02.7
11:38.4
11:52.3
12:03.3
11:13.6
12:52.1
12:12.1
12:13.9
12:29.0
12:27.9
12:40.6
12:49.4
11:40.0
12:50.7
14:02.2
13:24.8
14:03.8
14:05.8

1:17:42.7
1:19:46.5

Totaltid
1:02:21.9
1:07:32.2
1:14:30.0

Totaltid
1:06:01.0
VPSS
1:23:02.3

Totaltid
1:04:35.1
1:05:16.8

Totaltid
1:05:35.0

1:22:08.1

Totaltid

1:19:
1:19:46.5
1:22:08.1
1:23:02.3
1:23:41.3
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GOTLAND ENDURO CHAMPIONSHIP

CUPSAMMANSTALLNING - Gotland Enduro Championchip 2023

Senior-Junior TOTAL Gotland Enduro Championchip 2023

Plac Nr

99
131
79
813
58
33
26
16
406
13
44
394
23
17
308
315
23
462

Klass
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior

Namn

Robert Kvarnstrém
Sebastian Cederbrant
David Jakobsson
Johan Funk

Thomas Pettersson
Elias Yngve Samuelsson
Bjorn Akerblom
Samuel Gardell

Roger Jakobsson

Filip Cederbrant
Henrik Larsson
Jordan Lood

Lukas Hansson

Oliver Backstrom
Hakan Akerblom

Karl Westberg

Lukas Hansson
Leonard Hult

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS

Gota MS

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS

Klass Senior Gotland Enduro Championchip 2023
Plac Nr

1

99
131
796
813

33

58
406

26

44
462
308

Klass
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Namn

Robert Kvarnstrom
Sebastian Cederbrant
David Jakobsson
Johan Funk

Elias Yngve Samuelsson
Thomas Pettersson
Roger Jakobsson
Bjorn Akerblom
Henrik Larsson
Leonard Hult

Hakan Akerblom

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klass Junior Gotland Enduro Championchip 2023

Plac Nr
1 23
2 16
3 13
4 394
5 17
6 315

Klass
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Namn

Lukas Hansson
Samuel Gardell
Filip Cederbrant
Jordan Lood
Oliver Backstrom
Karl Westberg

Klubb

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gota MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klass Bredd Gotland Enduro Championchip 2023

Plac Nr

349
9
85
83
19
47

7

107
70
77

795
30

6
43
34
27
46
60

599
66
60

Klass
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd
Bredd

Seedning GEC 3, 2023

Namn

Erik Engstrom
Christoffer Hansson
David Eriksson
Dennis Djurman
Andreas Thell
Johan Ryftenius
Thomas Hansson
Joel Larsson
Tom Dahlstrom
Jimmy Liljegren
Axel Wigstrom
Rasmus Jansson
Johan Hansson
Kim Enderborg
Magnus Gomander
Johan Lindstrom
Fredrik Dratzen
Nils Pettersson
Daniel Klasson
Johnny Jonsson
Nils Pettersson

Klubb

Gotland Enduro Cross MS

Norra Gotlands MHF-Ungdom
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS

Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotland Enduro Cross MS

Norra Gotlands MHF-Ungdom
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Mirke/Anmilare
Beta

KTM

Yamaha

Kawasaki

Honda

Kawasaki
Husqvarna

Yamaha
Fantic
Fantic
KT™M
Husqvarna
Husqvarna

Fantic
Husqvarna
Fantic

Maérke/Anmilare
Beta

KTM
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Yamaha
Husqvarna
Fantic
Fantic

Mérke/Anmilare
Husqvarna

Fantic
KTM
Husqvarna
Fantic

Mirke/Anmilare
Yamaha

KT™M

Husqvarna
Kawasaki
Husqvarna
Sherco

KTM

Yamaha
Husqvarna

Husqvarna
Beta

Beta
Suzuki
Husqvarna
Husqvarna

Beta
Sherco
Sherco
Beta

2023-06-08

GEC1

GEC1

GEC1

GEC1

GEC2
50
46
39
37
36
38
35
34
30
32

e

41
40
0
33

31

GEC2
50
46

GEC2

GEC2

GEC3
50
46
41
39
38
35
36
37
40

34

33

GEC3
50

GEC3

GEC3

GEC4

GEC4

GEC4

GEC4

GEC5

GEC5

GEC5

GEC5

e

/

Ger

—-— '\

TOTAL

93
89
81
50
46
41

TOTAL

93
93
87
82
79
76
75
72
67
67
66
64
63
59
40
36
35
31
30
28
26

07:05



Klass Ungdom EO Gotland Enduro Championchip 2023

25
811
530
171

18
218

53

N A WN R

Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO
Ungdom EO

Gustav Thell
Jesper Hansson
Filip Malmros
Melker Lien
Malte Ahlstrom
Manfred Hallgren
Kalle Bergquist

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Grand National Sports Club
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS

Klass Ungdom E1 Gotland Enduro Championchip 2023

1 28
2 91
3 198
4 114

Ungdom E1
Ungdom E1
Ungdom E1
Ungdom E1

Danilo Liljegren
Anton Pettersson
Lukas Frimodigs
Billy Bengtsson

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Klass Dam Gotland Enduro Championchip 2023

1 136
2 24
3 12

Dam
Dam
Dam

Seedning GEC 3, 2023

Agnes Werkander

Malin Nygren
Ida Eriksson

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Grand National Sports Club
Gotland Enduro Cross MS

Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
KT™M
Yamaha
Kawasaki

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Fantic

Husqvarna / Team Bloms MX Racing
Husqgvarna
KT™M

2023-06-08

50 50

41 41
40 40
39 39
38 -
50 50
41

50 50

100
92
86
82
80
78
38

100
89

46

100
92
86

07:05



Klass Motion -39 ar Gotland Enduro Championchip 2023
Plac Nr

1

Klass Motion 40-49

86
611
45
50
65
74
29
71
27
20
36
369
127
128
126
88
31
246
51

Plac Nr

1

® NV A WN

570
38
5
22
599
66
59
78

Klass
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39
Motion -39

Klass
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49
Motion 40-49

Namn

Alex Lejderud
Robbin Tibblin
Isak Ryftenius
Simon Loven
Sebastian Havdelin
Christoffer Zackrisson
Robin Hansson
Mattias Jakobsson
Johan Lindstrém
Kalle Horwitz
Albin Nordahl

Fredrik Wisselgren Lingstri Gotlands MF:s Motorcykelklubb

André Alex Ekstrom
William Cramérus
Johan Wendel
Jimmy Dahlbom
Oscar Soderdahl
Gustav Korkander
Carl Olsson

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Gotland Enduro Cross MS

Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Gotland Enduro Cross MS

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Gotland Enduro Cross MS

Gotland Enduro Cross MS
Wixje MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb

ar Gotland Enduro Championchip 2023

Namn

Per Johnsson
Henric Lindqvist
Pontus Stumle
Reine Olofsson
Daniel Klasson
Johnny Jonsson
Thomas Stuxgren
Fredrik Persson

Klubb

MX Wisby MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Klass Motion 50+ ar Gotland Enduro Championchip 2023

Plac Nr
1 281
2 4
2 67
4 770
5 555
6 82
7 57
8 14
9 10

10 8
11 61
12 68
13 62
14 55
15 513
16 15
17 49
75
11
111

Klass
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+
Motion 50+

Seedning GEC 3, 2023

Namn

Anders Carlsson
Anders Jakobsson
Conny Backstdde
Jan Olsson

Roger Sundberg
Thomas Pettersson
Ove Eriksson
Patrik Klintberg
Richard Bostrom
Tomas Apelgardh
Roger Karlsson
Sivert Lindstedt
Anders Hallberg
Tom Karl Evert Nilsson
Bosse Bergvall
Hékan Javerskog
Nicklas Hansson
Yngve Samuelsson
Henrik Viman

Dan Herlitz

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
MX Wisby MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Haninge MK

Malardalens EK

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Haninge MK

Gotland Enduro Cross MS
Haninge MK

Haninge MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Mérke/Anmilare

KT™M
Sherco

Kawasaki

Yamaha
Yamaha
Husqvarna

KTM
Husqvarna
Sherco
Suzuki
KTM
Kawasaki
Yamaha
Yamaha

Mirke/Anmilare
KTM

Yamaha

Yamaha
Husqvarna
Sherco

Sherco
Husqvarna
Husqvarna

Mirke/Anmilare
Husqvarna
KT™M
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Beta

™

KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha

2023-06-08

GEC1

GEC1

GEC2 GEC3
50
46 39
38 41
[
36 40
50 -

- 46
41 -
40 -
39 -

- 38
37 -

- 37

- 36
35 -

- 35

- 34
33 -
32 -
GEC2 GEC3
50
46 40

.
21 39

- 50
- 6
40 -
39 -

GEC2 GEC3
50 46
il 50
40 41
39 39
36 38
38 35
33 37
28 34
46 -
6 -

37
35
34
32
31
30
29

[a]
40

36

GEC4

GEC4

GEC4

GEC5

GEC5

GEC5

TOTAL

93
85
79
77
76
50
46
41
40
39
38
37
37
36
35
35
34
33
32

TOTAL

93
86
84
80
50
46
40
39

TOTAL

96
91
81
78
74
73
70
62
46
46
43
40
37
36
35
34
32
31
30
29

07:05



S

G = r Preliminar Seedning GEC 4 - Gotland Enduro Championchip 2023 GEC
N )

GOTLAND ENDURD CHAMPIONSHIP gy
Heat 2, Klass Junior, Senior, Bredd
Startled Nr Klass Namn Klubb Mirke/Anmilare Basta vt fg tavling
1 99 Senior Robert Kvarnstrém Gotland Enduro Cross MS Beta/Beta Scandinavia NTEK Racing 8:35.0
1 131 Senior Sebastian Cederbrant Gotland Enduro Cross MS KTM 9:13.3
2 796 Senior David Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 10:00.7
2 394 Junior Jordan Lood Gota MS KTM 10:00.9
3 83 Bredd Dennis Djurman Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 10:04.7
3 349 Bredd Erik Engstrom Gotland Enduro Cross MS Yamaha 10:06.0
4 406 Senior Roger Jakobsson MX Wisby MK Yamaha 10:06.6
4 94 Bredd Christoffer Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 10:14.7
5 813 Senior Johan Funk Gotlands MF:s Motorcykelklubb Kawasaki 10:17.5
5 16 Junior Samuel Gardell Gotland Enduro Cross MS Yamaha 10:20.6
5 85 Bredd David Eriksson Norra Gotlands MHF-Ungdom 10:22.2
6 70 Bredd Tom Dahlstrém Gotland Enduro Cross MS Husgvarna 10:25.3
6 26 Senior Bjorn Akerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 10:27.0
7 58 Senior Thomas Pettersson Gotland Enduro Cross MS Honda 10:27.7
7 308 Senior Hakan Akerblom Gotlands MF:s Motorcykelklubb 10:30.3
8 77 Bredd Jimmy Liljegren Gotland Enduro Cross MS 10:30.9
8 23 Junior Lukas Hansson Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 10:34.2
9 19 Bredd Andreas Thell Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husgvarna 10:39.1
9 47 Bredd Johan Ryftenius Gotland Enduro Cross MS Sherco 10:39.2
10 33 Senior Elias Yngve Samuelsson  Gotland Enduro Cross MS Kawasaki 10:40.7
10 34 Bredd Magnus Gomander Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 10:43.4
11 13 Junior Filip Cederbrant Gotlands MF:s Motorcykelklubb Fantic 10:48.7
11 30 Bredd Rasmus Jansson Norra Gotlands MHF-Ungdom Beta 10:56.3
12 107 Bredd Joel Larsson Gotland Enduro Cross MS Yamaha 10:56.5
12 27 Bredd Johan Lindstrém Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 10:57.0
12 7 Bredd Thomas Hansson Norra Gotlands MHF-Ungdom KTM 11:09.4
13 795 Bredd Axel Wigstrom Gotlands MF:s Motorcykelklubb Husqvarna 11:11.4
13 43 Bredd Kim Enderborg Norra Gotlands MHF-Ungdom Suzuki 11:14.5
14 6 Bredd Johan Hansson Gotland Enduro Cross MS Beta 11:50.2
14
15
15
16
16
17
17
18
18
19
19
19
20
20
21
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26
26
26
27
27
28
28
29
29
30



Heat 1, Klass EO, E1, Dam, Motion -39 ar, Motion 40-49 &r, Motion 50+ ar

Startled Nr
1 28
1 25
2 29
2 86
3 599
3 4
3 61
4 136
4 281
5 67
5 45
5 91
6 65
6 50
7 68
7 611
7 66
8 171
8 36
9 127
9 770
9 570

10 128
10 82
11 811
11 530
11 88
12 5
12 24
13 198
13 555
13 218
14 18
14 57
15 38
15 55
15 22
16 14
16 12
17 31
17

17

18

18

19

19

19

20

20

21

21

21

22

22

23

23

23

24

24

25

25

25

26

26

27

27

27

28

28

29

29

29

30

w
o

Klass
Ungdom E1
Ungdom EO
Motion -39
Motion -39

Motion 40-49
Motion 50+
Motion 50+

Dam
Motion 50+
Motion 50+
Motion -39
Ungdom E1
Motion -39
Motion -39
Motion 50+
Motion -39

Motion 40-49
Ungdom EO
Motion -39
Motion -39
Motion 50+

Motion 40-49
Motion -39
Motion 50+
Ungdom EO
Ungdom EO
Motion -39

Motion 40-49

Dam
Ungdom E1
Motion 50+
Ungdom EO
Ungdom EO
Motion 50+

Motion 40-49
Motion 50+
Motion 40-49
Motion 50+

Dam
Motion -39

Namn

Danilo Liljegren
Gustav Thell
Robin Hansson
Alex Lejderud
Daniel Klasson
Anders Jakobsson
Roger Karlsson
Agnes Werkander
Anders Carlsson
Conny Backstade
Isak Ryftenius
Anton Pettersson
Sebastian Havdelin
Simon Lovén
Sivert Lindstedt
Robbin Tibblin
Johnny Jonsson
Melker Lien

Albin Nordahl
André Alex Ekstrom
Jan Olsson

Per Johnsson
William Cramérus
Thomas Pettersson
Jesper Hansson
Filip Malmros
Jimmy Dahlbom
Pontus Stumle
Malin Nygren
Lukas Frimodigs
Roger Sundberg
Manfred Hallgren
Malte Ahlstrom
Ove Eriksson
Henric Lindqvist
Tom Karl Evert Nilsson
Reine Olofsson
Patrik Klintberg
Ida Eriksson
Oscar Séderdahl

Klubb

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Grand National Sports Club
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

MX Wisby MK

Waxjo MS

Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Grand National Sports Club
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS
Gotland Enduro Cross MS

Mérke/Anmilare
Yamaha
Husqvarna
Yamaha

Sherco
KT™M

KTM
Husqgvarna/Team Bloms MX Racing
Husqvarna
Husqvarna
Sherco
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Yamaha
KTM
Sherco
Husqvarna

Husqvarna
Husqvarna
KT™M
Sherco
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KT™M
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
KTM
Kawasaki

Bésta vt fg tévling
10:14.0
10:21.5
10:22.8
10:24.9
10:41.1
10:44.2
10:44.6
10:45.5
10:49.9
10:50.2
10:53.3
10:55.4
10:56.1
11:00.1
11:05.2
11:10.5
11:10.7
11:13.6
11:15.5
11:20.4
11:28.0
11:32.3
11:38.4
11:40.0
11:47.1
11:49.3
11:52.3
11:55.0
11:58.1
12:06.0
12:13.9
12:23.1
12:27.9
12:29.0
12:40.6
12:44.8
12:50.7
13:13.8
13:23.3
13:25.2



